[bookmark: _РЕШЕНИЕ_№_11][bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ № 11
единственного участника
Общества с ограниченной ответственностью
«Амальфи»

г. Москва 								                       «30» апреля 2014 г.

Единственный участник Общества с ограниченной ответственностью «Амальфи»  - гражданин Российской Федерации Иванов Иван Иванович, владеющий долей в размере 100 % уставного капитала номинальной стоимостью 500 000 (пятьсот тысяч) рублей,

РЕШИЛ:

1. Избрать на должность Генерального директора Общества с ограниченной ответственностью «Амальфи» Гражданку Российской Федерации Зеленову Анну Михайловну (паспорт: 14 01 763123, выдан ОВД Трубачевского района Белгородской  области 02.09.2004 г., код подр.: 344-051, зарегистрирована по адресу: 142603, Москвская область, Клинский район, п. Молоково, д. 8, кв. 5) с «01» мая 2014 года.

2. [bookmark: h.gjdgxs]Провести государственную регистрацию изменений, не вносимых в учредительные документы Общества с ограниченной ответственностью «Амальфи». Ответственным за проведение государственной регистрации изменений, не вносимых в учредительные документы Общества с ограниченной ответственностью «Амальфи» назначить Генерального директора Общества с ограниченной ответственностью «Амальфи» Зеленову Анну Михайловну.

ЕДИНСТВЕННЫЙ УЧАСТНИК

                                                                     ____________________ Иванов Иван Иванович